
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 보훈행정
단위: 보훈복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 50,384,121 50,188,068 196,053

국         23,412,135 24,151,657 △739,522

분            657,001 631,175 25,826

도          9,499,114 8,943,045 556,069

시         16,815,871 16,462,191 353,680

보훈행정 867,135 677,135 190,000

국             24,000 0 24,000

도                100 100 0

시            843,035 677,035 166,000

보훈복지 867,135 677,135 190,000

국             24,000 0 24,000

도                100 100 0

시            843,035 677,035 166,000

현충시설관리 228,997 228,997 0

국             24,000 0 24,000

시            204,997 228,997 △24,000

401 시설비및부대비 215,000 215,000 0

국             24,000 0 24,000

시            191,000 215,000 △24,000

01 시설비 215,000 215,000 0

  ▣일운면 현충비 정비                30,000             30,000                0  경정30,000,000원

국             24,000 0 24,000

시              6,000 30,000 △24,000

보훈대상자 609,788 419,788 190,000

도                100 100 0

시            609,688 419,688 190,000

301 일반보상금 609,688 419,688 190,000

01 사회보장적수혜금 609,688 419,688 190,000

  ▣참전 유공자 지원               594,688            404,688          190,000

    ◎6.25참전수당               434,688            244,688          190,000  경정434,688,000원

기초생활보장 15,382,593 16,519,238 △1,136,645

국         10,391,344 11,146,545 △755,201

도          1,469,584 1,547,119 △77,535

시          3,521,665 3,825,574 △303,909

자활지원 3,876,965 4,191,483 △314,518

국          1,247,725 1,339,436 △91,711

도            304,015 302,232 1,783

시          2,325,225 2,549,815 △224,590

자활근로사업 943,155 1,176,648 △233,493

국            754,522 941,318 △186,796

도             94,316 107,600 △13,284

시             94,317 127,730 △33,413

101 인건비 184,155 417,648 △233,493

국            147,322 334,118 △186,796

도             24,906 38,190 △13,284

시             11,927 45,340 △33,413
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부서: 사회복지과
정책: 기초생활보장
단위: 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 184,155 417,648 △233,493

  ▣자활근로사업(4대의무보험포함)
              184,155            417,648        △233,493      경정184,155,000원

국            147,322 334,118 △186,796

도             24,906 38,190 △13,284

시             11,927 45,340 △33,413

차상위계층양곡할인지원 30,652 69,154 △38,502

국             24,522 55,324 △30,802

도              3,065 6,915 △3,850

시              3,065 6,915 △3,850

301 일반보상금 30,652 69,154 △38,502

국             24,522 55,324 △30,802

도              3,065 6,915 △3,850

시              3,065 6,915 △3,850

01 사회보장적수혜금 30,652 69,154 △38,502

  ▣차상위계층 양곡할인 지원                30,652             69,154         △38,502  경정30,652,000원

국             24,522 55,324 △30,802

도              3,065 6,915 △3,850

시              3,065 6,915 △3,850

차상위계층 특별지원 145,520 155,520 △10,000

도             32,760 32,760 0

시            112,760 122,760 △10,000

301 일반보상금 80,000 90,000 △10,000

01 사회보장적수혜금 80,000 90,000 △10,000

  ▣차상위계층 건강보험료 지원(600명)
               60,000             70,000         △10,000      경정60,000,000원

가사간병방문도우미사업 121,234 38,400 82,834

국             86,894 27,075 59,819

도             13,736 4,247 9,489

시             20,604 7,078 13,526

307 민간이전 121,234 38,400 82,834

국             86,894 27,075 59,819

도             13,736 4,247 9,489

시             20,604 7,078 13,526

05 민간위탁금 121,234 38,400 82,834

  ▣가사간병도우미 사업(성립전 41,767천원 포함
    )               121,234             38,400           82,834      경정121,234,000원

국             86,894 27,075 59,819

도             13,736 4,247 9,489

시             20,604 7,078 13,526

지역자활센터운영비 217,225 198,512 18,713

국            152,058 138,958 13,100

도             32,584 29,777 2,807

시             32,583 29,777 2,806

307 민간이전 217,225 198,512 18,713

국            152,058 138,958 13,100

도             32,584 29,777 2,807
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부서: 사회복지과
정책: 기초생활보장
단위: 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             32,583 29,777 2,806

05 민간위탁금 217,225 198,512 18,713

  ▣지역자활센터 운영비               217,225            198,512           18,713  경정217,225,000원

국            152,058 138,958 13,100

도             32,584 29,777 2,807

시             32,583 29,777 2,806

지역 자활근로사업 22,665 22,945 △280

401 시설비및부대비 19,720 20,000 △280

01 시설비 19,720 20,000 △280

  ▣지역자활센터 공동작업장 캐노피 설치
               19,720             20,000            △280      경정19,720,000원

사회복지관 1,774,400 1,974,400 △200,000

도             95,300 95,300 0

시          1,679,100 1,879,100 △200,000

201 일반운영비 0 10,000 △10,000

03 행사운영비 0 10,000 △10,000

  ▣거제시 종합사회복지관 개관식                     0             10,000         △10,000  경정0원

307 민간이전 1,088,400 1,278,400 △190,000

도             95,300 95,300 0

시            993,100 1,183,100 △190,000

05 민간위탁금 1,000,000 1,190,000 △190,000

  ▣거제시 종합사회복지관 운영(노인)
              600,000            790,000        △190,000      경정600,000,000원

긴급복지 166,648 100,438 66,210

국            133,318 80,350 52,968

도             16,665 10,044 6,621

시             16,665 10,044 6,621

301 일반보상금 166,648 100,438 66,210

국            133,318 80,350 52,968

도             16,665 10,044 6,621

시             16,665 10,044 6,621

01 사회보장적수혜금 166,648 100,438 66,210

  ▣긴급복지 지원               166,648            100,438           66,210  경정166,648,000원

국            133,318 80,350 52,968

도             16,665 10,044 6,621

시             16,665 10,044 6,621

수급자관리 11,504,188 12,326,315 △822,127

국          9,143,619 9,807,109 △663,490

도          1,165,569 1,244,887 △79,318

시          1,195,000 1,274,319 △79,319

생계급여 8,615,837 9,442,610 △826,773

국          6,891,998 7,553,416 △661,418

도            861,500 944,177 △82,677

시            862,339 945,017 △82,678

301 일반보상금 8,614,997 9,441,770 △826,773
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부서: 사회복지과
정책: 기초생활보장
단위: 수급자관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          6,891,998 7,553,416 △661,418

도            861,500 944,177 △82,677

시            861,499 944,177 △82,678

01 사회보장적수혜금 8,614,997 9,441,770 △826,773

  ▣기초생활수급자 생계급여
            8,614,997          9,441,770        △826,773      경정8,614,997,000원

국          6,891,998 7,553,416 △661,418

도            861,500 944,177 △82,677

시            861,499 944,177 △82,678

교육급여 303,307 296,870 6,437

국            242,646 237,496 5,150

도             30,330 29,687 643

시             30,331 29,687 644

301 일반보상금 303,307 296,870 6,437

국            242,646 237,496 5,150

도             30,330 29,687 643

시             30,331 29,687 644

01 사회보장적수혜금 303,307 296,870 6,437

  ▣기초생활수급자 교육급여               303,307            296,870            6,437  경정303,307,000원

국            242,646 237,496 5,150

도             30,330 29,687 643

시             30,331 29,687 644

해산장제급여 81,846 54,693 27,153

국             65,477 43,755 21,722

도              8,185 5,469 2,716

시              8,184 5,469 2,715

301 일반보상금 81,846 54,693 27,153

국             65,477 43,755 21,722

도              8,185 5,469 2,716

시              8,184 5,469 2,715

01 사회보장적수혜금 81,846 54,693 27,153

  ▣기초생활수급자 해산장제급여
               81,846             54,693           27,153      경정81,846,000원

국             65,477 43,755 21,722

도              8,185 5,469 2,716

시              8,184 5,469 2,715

기초수급자 정부양곡할인지원 186,622 215,566 △28,944

국            186,622 215,566 △28,944

301 일반보상금 186,622 215,566 △28,944

국            186,622 215,566 △28,944

01 사회보장적수혜금 186,622 215,566 △28,944

  ▣기초수급자 정부양곡 할인 지원
              186,622            215,566         △28,944      경정186,622,000원

국            186,622 215,566 △28,944

노인복지 22,547,662 22,177,916 369,746

국         10,911,454 10,911,454 0

분            273,056 262,540 10,516

도          3,542,284 3,410,324 131,960
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부서: 사회복지과
정책: 노인복지
단위: 노인복지시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시          7,820,868 7,593,598 227,270

노인복지시설 6,601,336 6,310,249 291,087

국            604,226 604,226 0

분            254,806 244,290 10,516

도          2,453,923 2,340,815 113,108

시          3,288,381 3,120,918 167,463

경로당건립및개보수 1,800,000 1,740,000 60,000

도            810,000 810,000 0

시            990,000 930,000 60,000

402 민간자본이전 1,800,000 1,740,000 60,000

도            810,000 810,000 0

시            990,000 930,000 60,000

01 민간자본보조 1,800,000 1,740,000 60,000

  ▣옥포2동 국산경로당 개보수                30,000                  0           30,000

  ▣옥포2동 덕포경로당 시설 보강                10,000                  0           10,000

  ▣장평동 장평경로당 개보수                10,000                  0           10,000

  ▣장평동 와치경로당 개보수                10,000                  0           10,000

  30,000,000원

  10,000,000원

  10,000,000원

  10,000,000원

노인복지시설운영 1,416,233 1,315,748 100,485

도          1,034,618 986,811 47,807

시            381,615 328,937 52,678

301 일반보상금 1,021,915 956,348 65,567

도            746,552 717,261 29,291

시            275,363 239,087 36,276

01 사회보장적수혜금 1,021,915 956,348 65,567

  ▣기존입소자 중 등급외자 비용
              136,886            170,820         △33,934      경정136,886,000원

도             99,996 128,115 △28,119

시             36,890 42,705 △5,815

  ▣노인장기요양 의료급여 부담금
              885,029            785,528           99,501      경정885,029,000원

도            646,556 589,146 57,410

시            238,473 196,382 42,091

307 민간이전 394,318 359,400 34,918

도            288,066 269,550 18,516

시            106,252 89,850 16,402

02 민간경상보조 394,318 359,400 34,918

  ▣노인시설 운영               394,318            359,400           34,918  경정394,318,000원

도            288,066 269,550 18,516

시            106,252 89,850 16,402

재가노인복지시설운영 1,021,005 1,021,005 0

분            134,508 123,992 10,516

도            102,100 102,100 0

시            784,397 794,913 △10,516

301 일반보상금 1,021,005 1,021,005 0

분            134,508 123,992 10,516

도            102,100 102,100 0
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부서: 사회복지과
정책: 노인복지
단위: 노인복지시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            784,397 794,913 △10,516

01 사회보장적수혜금 1,021,005 1,021,005 0

  ▣재가 노인복지시설 운영 및 의료급여부담금
                    0          1,021,005      △1,021,005      경정0원

분                  0 123,992 △123,992

도                  0 102,100 △102,100

시                  0 794,913 △794,913

  ▣재가 노인복지시설 운영               320,820                  0          320,820  320,820,000원

분            134,508 0 134,508

도            102,100 0 102,100

시             84,212 0 84,212

  ▣노인장기요양 의료급여 부담금
              700,185                  0          700,185      700,185,000원

노인회운영 38,095 35,095 3,000

도              1,500 0 1,500

시             36,595 35,095 1,500

301 일반보상금 5,375 2,375 3,000

도              1,500 0 1,500

시              3,875 2,375 1,500

10 행사실비보상금 5,375 2,375 3,000

  ▣제4회 전국 노인 자원봉사 대축제 참가
                3,000                  0            3,000      3,000,000원

도              1,500 0 1,500

시              1,500 0 1,500

노인복지시설 종사자 수당 335,400 207,798 127,602

도            167,700 103,899 63,801

시            167,700 103,899 63,801

307 민간이전 335,400 207,798 127,602

도            167,700 103,899 63,801

시            167,700 103,899 63,801

02 민간경상보조 335,400 207,798 127,602

  ▣노인복지시설 종사자 수당
              335,400            207,798          127,602      경정335,400,000원

도            167,700 103,899 63,801

시            167,700 103,899 63,801

노후생활보장 15,368,545 15,322,356 46,189

국         10,307,228 10,307,228 0

분             18,250 18,250 0

도          1,088,361 1,069,509 18,852

시          3,954,706 3,927,369 27,337

노인일자리사업 1,286,090 1,286,090 0

국            443,045 443,045 0

도            221,523 221,523 0

시            621,522 621,522 0

101 인건비 208,150 171,750 36,400

국             85,875 85,875 0

도             42,938 42,938 0

시             79,337 42,937 36,400
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부서: 사회복지과
정책: 노인복지
단위: 노후생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 208,150 171,750 36,400

  ▣노인일자리사업(자체)                36,400                  0           36,400  36,400,000원

307 민간이전 1,076,400 1,112,800 △36,400

국            356,400 356,400 0

도            178,200 178,200 0

시            541,800 578,200 △36,400

05 민간위탁금 1,076,400 1,112,800 △36,400

  ▣노인일자리사업(자체)               363,600            400,000         △36,400  경정363,600,000원

홀로사는어르신안전지킴이사업 50,091 25,112 24,979

도             25,045 12,556 12,489

시             25,046 12,556 12,490

307 민간이전 50,091 25,112 24,979

도             25,045 12,556 12,489

시             25,046 12,556 12,490

05 민간위탁금 50,091 25,112 24,979

  ▣홀로사는 어르신 안전지킴이 사업
               50,091             25,112           24,979      경정50,091,000원

도             25,045 12,556 12,489

시             25,046 12,556 12,490

노인가장세대지원 42,420 21,210 21,210

도             12,726 6,363 6,363

시             29,694 14,847 14,847

307 민간이전 42,420 21,210 21,210

도             12,726 6,363 6,363

시             29,694 14,847 14,847

01 의료및구료비 42,420 21,210 21,210

  ▣노인가장세대지원                42,420             21,210           21,210  경정42,420,000원

도             12,726 6,363 6,363

시             29,694 14,847 14,847

장사시설설치 577,781 545,311 32,470

장사지원사업 560,311 525,311 35,000

301 일반보상금 128,200 93,200 35,000

12 기타보상금 128,200 93,200 35,000

  ▣화장시설 사용료 지원               100,000             65,000           35,000  경정100,000,000원

충해공원묘지정비사업 17,470 20,000 △2,530

401 시설비및부대비 17,470 20,000 △2,530

01 시설비 17,470 20,000 △2,530

  ▣충해공원묘지 소나무 정비                 7,470             10,000          △2,530  경정7,470,000원

장애인복지 10,403,733 9,653,038 750,695

국          2,085,337 2,093,658 △8,321

분            383,945 368,635 15,310

도          4,487,146 3,985,502 501,644

시          3,447,305 3,205,243 242,062
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부서: 사회복지과
정책: 장애인복지
단위: 재가 장애인 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재가 장애인 3,154,385 3,175,172 △20,787

국          2,032,158 2,057,208 △25,050

도            185,834 189,413 △3,579

시            936,393 928,551 7,842

장애인사회활동지원(국비) 341,333 377,120 △35,787

국            238,934 263,984 △25,050

도             34,133 37,712 △3,579

시             68,266 75,424 △7,158

307 민간이전 341,333 377,120 △35,787

국            238,934 263,984 △25,050

도             34,133 37,712 △3,579

시             68,266 75,424 △7,158

05 민간위탁금 341,333 377,120 △35,787

  ▣장애인 사회활동 지원               341,333            377,120         △35,787  경정341,333,000원

국            238,934 263,984 △25,050

도             34,133 37,712 △3,579

시             68,266 75,424 △7,158

재가장애인 지원 41,000 26,000 15,000

307 민간이전 40,000 25,000 15,000

02 민간경상보조 40,000 25,000 15,000

  ▣장애인 사회활동 지원                40,000             25,000           15,000  경정40,000,000원

장애인 단체 212,604 216,700 △4,096

도             39,500 43,596 △4,096

시            173,104 173,104 0

중증장애인도우미뱅크 68,644 72,740 △4,096

도             25,000 29,096 △4,096

시             43,644 43,644 0

307 민간이전 68,644 72,740 △4,096

도             25,000 29,096 △4,096

시             43,644 43,644 0

02 민간경상보조 68,644 72,740 △4,096

  ▣중증장애인 도우미뱅크                68,644             72,740          △4,096  경정68,644,000원

도             25,000 29,096 △4,096

시             43,644 43,644 0

장애인시설 7,036,744 6,261,166 775,578

국             53,179 36,450 16,729

분            383,945 368,635 15,310

도          4,261,812 3,752,493 509,319

시          2,337,808 2,103,588 234,220

장애인생활시설운영 4,825,315 4,374,016 451,299

도          3,644,966 3,280,512 364,454

시          1,180,349 1,093,504 86,845

307 민간이전 4,825,315 4,374,016 451,299

도          3,644,966 3,280,512 364,454

시          1,180,349 1,093,504 86,845
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부서: 사회복지과
정책: 장애인복지
단위: 장애인시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 4,825,315 4,374,016 451,299

  ▣장애인 생활시설 운영             4,825,315          4,374,016          451,299  경정4,825,315,000원

도          3,644,966 3,280,512 364,454

시          1,180,349 1,093,504 86,845

장애인직업재활시설운영 239,052 239,052 0

분             59,726 44,416 15,310

도             11,100 11,100 0

시            168,226 183,536 △15,310

307 민간이전 239,052 239,052 0

분             59,726 44,416 15,310

도             11,100 11,100 0

시            168,226 183,536 △15,310

02 민간경상보조 239,052 239,052 0

  ▣장애인 직업재활시설 운영
              239,052            239,052                0      경정239,052,000원

분             59,726 44,416 15,310

도             11,100 11,100 0

시            168,226 183,536 △15,310

장애인심부름센터운영 63,220 60,000 3,220

분             29,000 29,000 0

도              6,800 6,800 0

시             27,420 24,200 3,220

307 민간이전 63,220 60,000 3,220

분             29,000 29,000 0

도              6,800 6,800 0

시             27,420 24,200 3,220

02 민간경상보조 63,220 60,000 3,220

  ▣장애인 심부름센터 운영                63,220             60,000            3,220  경정63,220,000원

분             29,000 29,000 0

도              6,800 6,800 0

시             27,420 24,200 3,220

청각장애인수화통역센터운영 83,800 70,300 13,500

분             26,096 26,096 0

도              6,000 6,000 0

시             51,704 38,204 13,500

307 민간이전 83,800 70,300 13,500

분             26,096 26,096 0

도              6,000 6,000 0

시             51,704 38,204 13,500

02 민간경상보조 83,800 70,300 13,500

  ▣청각장애인 수화통역센터 운영
               83,800             70,300           13,500      경정83,800,000원

분             26,096 26,096 0

도              6,000 6,000 0

시             51,704 38,204 13,500

장애인편의시설설치지원 41,300 40,200 1,100

분             21,774 21,774 0
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부서: 사회복지과
정책: 장애인복지
단위: 장애인시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             19,526 18,426 1,100

401 시설비및부대비 41,300 40,200 1,100

분             21,774 21,774 0

시             19,526 18,426 1,100

01 시설비 41,300 40,200 1,100

  ▣장애인 자립 작업장 출입문 개보수
                1,100                  0            1,100      1,100,000원

장애인직업재활시설기능보강사업 76,359 42,900 33,459

국             38,179 21,450 16,729

도             19,090 10,725 8,365

시             19,090 10,725 8,365

402 민간자본이전 76,359 42,900 33,459

국             38,179 21,450 16,729

도             19,090 10,725 8,365

시             19,090 10,725 8,365

01 민간자본보조 76,359 42,900 33,459

  ▣장애인 직업재활시설 기능보강사업
               76,359             42,900           33,459      경정76,359,000원

국             38,179 21,450 16,729

도             19,090 10,725 8,365

시             19,090 10,725 8,365

장애인복지시설 종사자 수당 702,000 429,000 273,000

도            351,000 214,500 136,500

시            351,000 214,500 136,500

307 민간이전 702,000 429,000 273,000

도            351,000 214,500 136,500

시            351,000 214,500 136,500

02 민간경상보조 702,000 429,000 273,000

  ▣장애인복지시설 종사자 수당
              702,000            429,000          273,000      경정702,000,000원

도            351,000 214,500 136,500

시            351,000 214,500 136,500

행정운영경비(사회복지과) 203,707 188,950 14,757

인력운영비 111,417 102,558 8,859

인력운영비 111,417 102,558 8,859

101 인건비 106,227 97,368 8,859

01 보수 86,257 78,120 8,137

  ▣시간외근무수당                86,257             78,120            8,137  경정86,257,000원

03 무기계약근로자보수 19,970 19,248 722

  ▣공원묘지관리요원                18,530             17,808              722

    ◎기본급                 8,798              8,316              482

    ◎상여금                 3,661              3,572               89

    ◎유급휴일수당                 1,790              1,716               74

    ◎연차유급휴가수당                   630                594               36

  경정8,798,000원

  경정3,661,000원

  경정1,790,000원

  경정630,000원
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부서: 사회복지과
정책: 행정운영경비(사회복지과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ◎명절휴가비                   734                693               41  경정734,000원

기본경비 92,290 86,392 5,898

기본경비 92,290 86,392 5,898

201 일반운영비 44,457 43,072 1,385

01 사무관리비 32,457 31,072 1,385

  ▣급량비                14,685             13,300            1,385  경정14,685,000원

202 여비 47,833 43,320 4,513

01 국내여비 47,833 43,320 4,513

  ▣사회복지 업무추진                47,833             43,320            4,513  경정47,833,000원

재무활동(사회복지과) 979,291 971,791 7,500

보전지출 11,500 4,000 7,500

취약계층지원 7,500 0 7,500

802 반환금기타 7,500 0 7,500

03 과오납금등 7,500 0 7,500

  ▣취약계층 주택전세자금 반납                 7,500                  0            7,500  7,500,000원
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